
DODATEK č. 1 

(dále jako „dodatek“) ke 

Smlouvě o poskytování služeb 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.10.2021 ohledně projektu 

„PD_D11 - oprava mostu ev. č. D11 031..2 v km 32,782“ 

číslo smlouvy Objednatele: 01PU-005427 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 125 0002 

(dále jako „smlouva“) 

mezi 

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

zastoupeným: XXXXX 

bankovní spojení: XXXXX 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 a  

zhotovitelem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  

se sídlem: Praha 1, Národní čp. 984/15, PSČ 110 00  

zastoupeným: XXXXX 

bankovní spojení: XXXXX 

IČO: 48588733 

DIČ: CZ48588733 

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14051 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 

„PD_D11 - oprava mostu ev. č. D11 031..2 v km 32,782“ 

I. 

Předmět dodatku 

1. S ohledem na rozšíření zadání o projektovou přípravu sanace spodní stavby mostu D11-031..1 

a o projektovou přípravu přeložek dvojice inženýrských sítí v SDP nutných k provedení opravy 

mostu ev. č. D11-031..2 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ve znění, jak je 

uvedeno níže. 

Jedná se o rozšíření projektové přípravy o práce nespecifikované v zadání původní smlouvy a 

Specifikaci Služeb, které souvisejí a mají vliv na připravovanou opravu mostu ev. č. D11-031..1, 

která je předmětem původního zadání. 

2. Předmětem dodatku je doplnění (navýšení) dodatečných služeb ve smyslu čl. 4 smlouvy, 

související navýšení ceny a posunutí dílčího termínu pro splnění v rozsahu specifikovaném níže. 



3. Nad rámec rozsahu služeb uvedeného v příloze č. 2a – Specifikace Služeb provede zhotovitel 

pro objednatele ještě následující dodatečné služby: 

3.1. Rozšíření zadání o projektovou přípravu dvojice přeložek inženýrských sítí v SDP dálnice 

D11 ve stupni PDPS. 

3.2. Rozšíření zadání o projektovou přípravu sanace spodní stavby mostu D11-031..1 ve stupni 

DPDS. 

4. V důsledku rozšíření služeb zhotovitele dle čl. I odst. 3 tohoto dodatku se navyšuje dosavadní 

cena služeb, a to následovně: 

4.1. Projektová příprava přeložek dvojice inženýrských sítí v SDP dálnice D11 nutných k opravě 

mostu D11-031..2 celkovou cenou 40.000,- Kč. 

4.2. Projektová příprava sanace spodní stavby mostu ev. č. D11-031..1 ve stupni PDPS celkovou 

cenou 30.000,- Kč. 

5. S ohledem na rozšíření služeb se smluvní strany dohodly, že se dosavadní znění čl. 5.1.2. 

smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

„ 5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení – koncept: Zpracování konceptu DSP/PDPS 

nejpozději do 20 týdnů ode dne získání podkladů a dokončení průzkumů.“ 

Smluvní strany výslovně potvrzují, že výše uvedený posun termínu není považován za prodlení 

na straně zhotovitele. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, která 

nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek 

nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán smluvními stranami 

kvalifikovanými elektronickými podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení 

smlouvy s platností originálu. 

PODEPSÁN 

za objednatele: 

______________________ 

 

PODEPSÁN 

za zhotovitele: 

_________________ _________________ 

2 



PD_D11 - oprava mostu ev.č. D11 031..2 v km 32,782 - dodatek D01 

Projektová dokumentace DSP/PDPS 

Dodatek D01 

2) Zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS vč. soupisu prací a rozpočtu 

Přeložky sítí kpl 2 XXX XXX 

Zapracování přeložek a sanace spodní stavby pravého 

mostu do dokumentace kpl 1 XXX 
XXX 

 

Cena víceprací celkem bez DPH    XXX 

DPH 21%    XXX 

Cena víceprací celkem s DPH    84,700 

 

DIGITÁLNĚ PODEPSANÝ: 21.06.2022  



PD_D11 - oprava mostu ev.č. D11 031..2 v km 32,782 

Projektová dokumentace DSP/PDPS 

Původní SoD 

Popis položky MJ počet MJ  cena za MJ Cena celkem 

1) Podklady 

Geodetické zaměření  kpl 1 
XXX XXX 

Podrobná prohlídka stavu konstrukce, upřesnění 

rozsahu oprav kpl 1 
XXX XXX 

Diagnostika vozovky včetně zjištění přitomnosti PAU kpl 1 
XXX XXX 

Průzkum inženýrských sítí  kpl 1 
XXX XXX 

     

2) Zpracování aktualizace projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS vč. soupisu prací a 

rozpočtu 

A. Průvodní zpráva hod 10 
XXX XXX 

B. Souhrnná technická zpráva hod 35 
XXX XXX 

C. Situační výkresy hod 90 
XXX XXX 

D. Dokumentace objektů hod 360 
XXX XXX 

Soupis prací a rozpočet hod 55 
XXX XXX 

     

3) Inženýrská činnost 

Projednání DIO  hod 50 
XXX XXX 

Projednání záměru se stavebními úřady a zajištění 

případných potřebných správních rozhodnutí  hod 40 
XXX XXX 

Projednání s dotčenými orgány hod 30 
XXX XXX 

Projednání se správci technické a dopravní 

infrastruktury hod 25 
XXX XXX 

     



4) Autorský dozor hod 

XXX XXX XXX 

     

Cena celkem bez DPH    XXX 

DPH 21%    XXX 

Cena celkem s DPH    912,340 

 

Dodatek D01 

2) Zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS vč. soupisu prací a rozpočtu 

Přeložky sítí kpl 2 XXX XXX 

Zapracování přeložek a sanace spodní stavby pravého 

mostu do dokumentace kpl 1 
XXX XXX 

 

Cena víceprací celkem bez DPH    XXX 

DPH 21%    XXX 

Cena víceprací celkem s DPH    XXX 

Celková cena prací včetně dodatku D01  

Cena víceprací celkem bez DPH    XXX 

DPH 21%    XXX 

Cena víceprací celkem s DPH    XXX 

 


